
45..

10

109-34-50

12

163-34-50

13

109-66-50

14

163-66-50

15

163-98-50

40

109-0,6-50

–––

–––

–––

–––

10, 13, 16

41

163-0,6-50

–––

–––

–––

–––

11, 12, 14, 15

31

109-32-28

–––

–––

–––

–––

32

163-32-28

–––

–––

–––

–––

0092

100-0,6-65

–––

–––

–––

–––

   

0091

11

163-34-50

SKD

16

109-98-50

0091

100-36-65

–––

–––

–––

–––

0200

12-9-12

–––

–––

–––

–––

SKD

Z

Z

Závesné skrinky
otvárateľné zhora alebo zdola pre TV-skrinky

a komody

pre konferenčný

stolík

Predné plochy
(bez vchnej dosky)

SKD = sklopné dvierka

Z = zásuvka

ZM = zásuvka malá

D = dvierka

čierna*

sklo grafit matné*

Typ

š/v/h v cm 

 Korpus  Predné plochy 

45.102.589  čierna*  sklo grafit matné*

Komody
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Tv-skrinky

SKD SKD ZM

ZM

SKD

Z

SKD

Z

D

SKD

Z

D

Z

obojstranná montáž zásuviek možná

obojstranná montáž dvierok možná

obojstranná montáž dvierok možná

Sklenená vrchná doska

Typ

š/v/h v cm 

  Korpus  Predné plochy 

45.102.589  čierna*  sklo grafit matné*

45589  sklo grafit matné*

99589  sklo grafit matné*

99102  čierna*

9900  Neutral

vhodné k typom:

Predné plochy:

Korpus:

Special Edition

Sklenená

vrchná

doska
*Povrchový materiál je fólia.

Nevhodné do vlhkých

priestorov (kuchyna, kúpelna

a pod.). Farebná odlišnost

vyobrazených dekórov

vyhradená. Všetky rozmery

sú približné rozmery

šírka x výška x hlbka v cm.

Konferenčný

stolík

Nožičky

(použiteľné pre

všetky typy

TV-skriniek a

komôd)

605,00Cena v EUR 175,00 280,00 405,00 415,00 515,00 700,00

105,00 150,00Cena v EUR 175,00 235,00 125,00160,00 60,00

Cenník MOC r. 2016 - platný od 01.03.2016

Ceny sú v EUR s DPH, bez dopravy


